3 Prova - Coppa italia di Zona 3 A& 7

Clappo [Tk i Fops

3 PROVA - COPPA ITALIA ZONA 3

125 GILERA
FINALE
Gara (14 Giri) Iniziato a 17:29:35

Kartodromo Val Vibrata (TE) 1,285 Km.
27/04/2025 17:30

Lap Lap Tm Diff Time of Day Lap Lap Tm Diff Time of Day Lap Lap Tm Diff Time of Day
1 57.526 +4.041 17:30:33.822 3 55.505 +1.029 17:32:28.692
(8) Brunelli Fabrizio 2 55.253 +1.768 17:31:29.075 4 55.059 +0.583 17:33:23.751
1 57.087 +4.358 17:30:35.292 3 54.790 +1.305 17:32:23.865 5 54.602 +0.126 17:34:18.353
2 54.581 +1.852 17:31:29.873 4 53.932 +0.447 17:33:17.797 6 54.525 +0.049 17:35:12.878
3 53.452 +0.723 17:32:23.325 5 53.794 +0.309 17:34:11.591 7 17:36:07.354
4 53.303 +0.574 17:33:16.628 6 54.161 +0.676 17:35:05.752 8 54.709 +0.233 17:37:02.063
5 53.445 +0.716 17:34:10.073 7 54.101 +0.616 17:35:59.853 9 54.987 +0.511 17:37:57.050
6 53.088 +0.359 17:35:03.161 8 54.851 +1.366 17:36:54.704 10 54.789 +0.313 17:38:51.839
7 53.252 +0.523 17:35:56.413 9 54.630 +1.145 17:37:49.334 11 54.714 +0.238 17:39:46.553
8 53.490 +0.761 17:36:49.903 10 54.485 +1.000 17:38:43.819 12 54.846 +0.370 17:40:41.399
9 17:37:42.632 11 54.721 +1.236 17:39:38.540 13 54.859 +0.383 17:41:36.258
10 53.527 +0.798 17:38:36.159 12 55.251 +1.766 17:40:33.791 14 55.565 +1.089 17:42:31.823
1 53.451 10722 17:39:29.610 13 17:41:27.276
12 53.257 +0.528 17:40:22.867 14 54.220 +0.735 17:42:21.496 (12) Catalano Lorenzo
13 53.349 +0.620 17:41:16.216 1 59.267 +3.991 17:30:37.183
14 53.128 +0.399 17:42:09.344 (48) Cifola Fabrizio 2 56.599 +1.323 17:31:33.782
1 58.220 +4.098 17:30:34.944 3 17:32:29.058
(34) Doretti Stefano 2 54.895 +0.773 17:31:29.839 4 55.540 +0.264 17:33:24.598
1 57.267 +4.028 17:30:33.451 3 54.342 +0.220 17:32:24.181 5 55.343 +0.067 17:34:19.941
2 54.889 +1.650 17:31:28.340 4 54.610 +0.488 17:33:18.791 6 55.510 +0.234 17:35:15.451
3 54.200 +0.961 17:32:22.540 5 56.001 +1.879 17:34:14.792 7 55.759 +0.483 17:36:11.210
4 53.992 +0.753 17:33:16.532 6 54.911 +0.789 17:35:09.703 8 55.798 +0.522 17:37:07.008
5 54.621 +1.382  17:34:11.153 [ 54122 | 17:36:03.825 9 55.572 +0.296  17:38:02.580
6 53.362 +0.123 17:35:04.515 8 54.232 +0.110 17:36:58.057 10 55.715 +0.439 17:38:58.295
7 53.605 +0.366 17:35:58.120 9 54.949 +0.827 17:37:53.006 11 55.514 +0.238 17:39:53.809
8 m 17:36:51.359 10 54.646 +0.524 17:38:47.652 12 56.298 +1.022 17:40:50.107
9 53.502 +0.263 17:37:44.861 1 54.273 +0.151 17:39:41.925 13 55.729 +0.453 17:41:45.836
10 53.501 +0.262 17:38:38.362 12 54.286 +0.164 17:40:36.211 14 56.236 +0.960 17:42:42.072
11 53.437 +0.198 17:39:31.799 13 54.879 +0.757 17:41:31.090
12 53.558 +0.319 17:40:25.357 14 55.129 +1.007 17:42:26.219 (230) Frequentini Luca
13 53.469 +0.230 17:41:18.826 1 1:01.642 +3.047 17:30:39.444
14 53.456 +0.217 17:42:12.282 (69) Ghinassi Daniele 2 59.164 +0.569 17:31:38.608
1 57.988 +3.749 17:30:35.058 3 IEEEE 17:32:37.203
(19) Randellini Fabio 2 55.631 +1.392 17:31:30.689 4 58.716 +0.121 17:33:35.919
1 57.233 1+3.802 17:30:33.359 3 54.679 +0.440 17:32:25.368
2 54.707 +1.276 17:31:28.066 4 55.288 +1.049 17:33:20.656
3 54.131 +0.700 17:32:22.197 5 54.575 +0.336 17:34:15.231
4 54.247 +0.816 17:33:16.444 6 54.616 +0.377 17:35:09.847
5 54.466 +1.035 17:34:10.910 7 55.138 +0.899 17:36:04.985
6 54.108 +0.677 17:35:05.018 8 54.425 +0.186 17:36:59.410
7 53.567 +0.136 17:35:58.585 9 54.358 +0.119 17:37:53.768
8 53.616 +0.185 17:36:52.201 10 54.318 +0.079 17:38:48.086
9 53.478 +0.047 17:37:45.679 " 17:39:42.325
10 53.677 +0.246 17:38:39.356 12 55.006 +0.767 17:40:37.331
11 53.585 +0.154 17:39:32.941 13 54.321 +0.082 17:41:31.652
12 53.743 +0.312 17:40:26.684 14 54.701 +0.462 17:42:26.353
13 53.431 17:41:20.115
14 53.971 +0.540 17:42:14.086 (57) Rossi Marco
1 58.019 +3.344 17:30:36.170
(96) Vestri Lorenzo 2 55.264 +0.589 17:31:31.434
1 57.116 13525 173035154 3 17:32:26.109
2 55.143 +1.552 17:31:30.297 4 54.782 +0.107 17:33:20.891
3 54.113 +0.522 17:32:24.410 5 55.408 +0.733 17:34:16.299
4 54.513 +0.922 17:33:18.923 6 55.005 +0.330 17:35:11.304
5 53.752 +0.161 17:34:12.675 7 54.695 +0.020 17:36:05.999
6 17:35:06.266 8 54.869 +0.194 17:37:00.868
7 53.719 +0.128 17:35:59.985 9 54.812 +0.137 17:37:55.680
8 55.185 +1.594 17:36:55.170 10 54.800 +0.125 17:38:50.480
9 54.344 +0.753 17:37:49.514 1 55.464 +0.789 17:39:45.944
10 54.431 +0.840 17:38:43.945 12 55.138 +0.463 17:40:41.082
1 55.023 +1.432 17:39:38.968 13 55.045 +0.370 17:41:36.127
12 54.347 +0.756 17:40:33.315 14 55.444 +0.769 17:42:31.571
13 53.873 +0.282 17:41:27.188
14 54.074 +0.483 17:42:21.262 (6) Turchi Tommaso
1 59.669 +5.193 17:30:37.335
(38) Formisano Errico 2 55.852 +1.376 17:31:33.187
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